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Niedzielne popołudnie w Starachowicach to idealny czas na święto muzyki i kultury włoskiej. Organizatorzy wydarzenie w Parku Miejskim określają jako „Włoską
Fiestę”. Rozpocznie się ona o godzinie 17-ej i z pewnością nie zabraknie amatorów muzycznych hitów ze słonecznej Italii.

Wydarzenie będzie okazją do posłuchania muzyki, doskonałej zabawy, ale również degustacji włoskich przekąsek. Przez kilka godzin Park Miejski wypełnią dźwięki
muzycznych szlagierów prosto z Rzymu, skąd pochodzi gość wydarzenia.

Roberto Ruggeri urodził się w stolicy Włoch, gdzie ukończył naukę gry na gitarze klasycznej w Konserwatorium Muzycznym. Jako nastolatek zaczął pisać teksty do
piosenek i sam komponować.

- Roberto od ponad 20 lat pracuje w sektorze muzycznym. Jest twórcą agencji artystycznej i jest idealną osobą do tego, aby wprowadzić polską publiczność w
nowy repertuar piosenek włoskich. Publiczność będzie bawiła się doskonale – zapewniają organizatorzy niedzielnego wydarzenia.

Przeboje prosto z Rzymu

Starachowicka publiczność usłyszy tym razem największe rzymskie szlagiery. Na parkowej scenie wybrzmią takie piosenki jak „Roma, nun fa’ la stupida stasera” czy
„Arrivederci Roma”.

- Nasz gość wprowadzi słuchaczy w niezwykły klimat Rzymu. Roberto Ruggeri dzięki wypracowanej technice gry na gitarze ‘fingerstyle’ w magiczny sposob́ potrafi
nadać klasycznym utworom oryginalne i niebanalne brzmienie – dodają organizatorzy.

Partnerami wydarzenia są: Wzorowe Smaki, Restauracja pod Sosnami, Restauracja Pełna Kultura, Restauracja Merkury.

Na włoską ucztę zaprasza Prezydenta Miasta Starachowice Marek Materek oraz Starosta Powiatu Starachowickiego Piotr Babicki.

 

8 sierpnia 2024

Niedziela po włosku

To będzie prawdziwa uczta muzyczno-kulinarna we włoskim stylu. Już w niedzielę starachowicki parkowy amfiteatr będzie miejscem „Włoskiej Fiesty”, a
gościem koncertu będzie Roberto Ruggeri. Wstęp wolny!
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


